檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號

聯絡人：馮麗冰

聯絡電話：86746478#66478

電子信箱：peggy1307@mail.ntpu.edu.tw

受文者：世新大學

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：北大教字第1071000735號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095G0000Q107100073500-1.docx)

主旨：本校語言中心訂於107年11月22日、23日及27日舉辦107年

高教深耕計畫分項1.1-1養成多元語文溝通能力與國際觀

之「2018新加坡國立大學英語授課教師培訓課程經驗分享

暨座談會」，請惠予公告並轉知貴校相關教師踴躍報名參

加，請查照。

說明：為持續推動國際化教育，提升專業領域英語授課教學技巧

與知能，本校於107年7月派員至新加坡國立大學參加為期

5天之密集訓練課程，本課程結束後特舉辦「2018新加坡

國立大學英語授課教師培訓課程經驗分享暨座談會」。活

動資訊如下

一、活動時間：107年11月22日(四)、23日(五)及27日(二)共3

天 中午12：10—13：00(11：50開始報到)。

二、活動地點：本校人文學院4F05室。

三、活動報名方式：即日起至107年11月26日止，為方便統計

午餐數量請一律採用線上報名方式參加，報名網址：https

://goo.gl/forms/U1deeFa8fYNuv7en1

四、請貴單位惠予與會人員公假。

9

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本次活動提供研習證明。

六、活動聯絡人：本校語言中心助理戴瑋庭小姐，聯絡電話：

02-86741111轉 66481，E-mail：miyadai@mail.ntpu.edu

.tw

七、相關資訊請參閱附件。

正本：公私立大專院校

副本：語言中心 2018-11-20
10:08:18